
 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 1 z 7   

Písemná zpráva zadavatele 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

ve veřejné zakázce na dodávky s názvem 

„LFP - Přístrojové vybavení (příspěvek P)“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:       prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

 

a) Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu ust. § 101 odst. 1 ZZVZ. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zařízení dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 

(specifikace předmětu plnění) zadávací dokumentace. Součástí plnění předmětu veřejné zakázky je 

doprava zařízení do místa plnění, je-li to relevantní, instalace zařízení, uvedení zařízení do 

plnohodnotného provozu a předvedení funkčnosti včetně zaškolení obsluhy zařízení, dodání návodu 

na obsluhu v českém jazyce, záruční doba v minimální délce 24 měsíců včetně bezplatného záručního 

servisu. 

Cena sjednaná v jednotlivých částech veřejné zakázky: 

Část 1:  zrušeno 

Část 2:  113.126,- Kč bez DPH 

Část 3:  286.944,50 Kč bez DPH 

Část 4:  27.200,- Kč bez DPH 

Část 5:  166.600,- Kč bez DPH 

Část 6:  1.824,- Kč bez DPH 

Část 7:  61.809,- Kč bez DPH 

Část 8:  zrušeno 

Část 9:  47.500,- Kč bez DPH 

Část 10: 52.980,- Kč bez DPH 

Část 11: zrušeno 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 2 z 7   

Část 12: 64.350,- Kč bez DPH 

Část 13: 156.457,- Kč bez DPH 

Část 14: 33.000,- Kč bez DPH 

Část 15: 370.000,- Kč bez DPH 

Část 16: 40.900,- Kč bez DPH 

Část 17: 40.200,- Kč bez DPH 

Část 18: 65.150,- Kč bez DPH 

Část 19: 278.500,- Kč bez DPH 

Část 20: 641.000,- Kč bez DPH 

Část 21: zrušeno 

Část 22: 453.690,- Kč bez DPH 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 2 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

5 CHEIRÓN a.s. 270 94 987 14.11.2019, 13:23 113.126,- 

Část 3 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

8 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen 

koncernu 
270 68 641 15.11.2019, 9:51 286.944,50 

Část 4 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

2 INTRACO MICRO, spol. s r.o. 629 68 955 12.11.2019, 15:13 27.200,- 

 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 3 z 7   

Část 5 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

4 HELAGO-CZ, s.r.o. 259 63 961 14.11.2019, 13:17 166.600,- 

Část 6 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

8 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen 

koncernu 
270 68 641 15.11.2019, 9:51 1.824,- 

Část 7 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

10 VWR International s.r.o. 630 73 242 15.11.2019, 14:40 61.809,- 

Část 9 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

4 HELAGO-CZ, s.r.o. 259 63 961 14.11.2019, 13:17 47.500,- 

Část 10 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

6 VBM - lékařská technika, spol. s r.o. 469 92 472 14.11.2019,15:04 52.980,- 

Část 12 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

5 CHEIRÓN a.s. 270 94 987 14.11.2019, 13:23 64.350,- 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 4 z 7   

Část 13 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

3 Surgipa Medical, spol. s r.o. 272 75 230 13.11.2019, 9:23 156.457,80 

Část 14 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 Medicton Group s.r.o. 274 85 391 5.11.2019, 12:23 33.000,- 

Část 15 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

9 Animalab s.r.o. 033 25 008 15.11.2019, 13:13 370.000,- 

Část 16 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

11 BTL zdravotnická technika, a.s. 268 84 143 15.11.2019, 15:34 40.900,- 

Část 17 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

7 COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. 492 87 885 14.11.2019, 15:46 40.200,- 

Část 18 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

7 COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. 492 87 885 14.11.2019, 15:46 65.150,- 

 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 5 z 7   

Část 19 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

4 HELAGO-CZ, s.r.o. 259 63 961 14.11.2019, 13:17 278.500,- 

Část 20 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

4 HELAGO-CZ, s.r.o. 259 63 961 14.11.2019, 13:17 641.000,- 

Část 22 veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

8 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen 

koncernu 
270 68 641 15.11.2019, 9:51 453.690,- 

  

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.   

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Část 2: CHEIRÓN a.s., IČO: 270 94 987 

Část 3: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 270 68 641 

Část 4: INTRACO MICRO, spol. s r.o., IČO: 629 68 955 

Část 5: HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 259 63 961 

Část 6: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 270 68 641 

Část 7: VWR International s.r.o., IČO: 630 73 242 

Část 9: HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 259 63 961 

Část 10: VBM - lékařská technika, spol. s r.o., IČO: 469 92 472 

Část 12: CHEIRÓN a.s., IČO: 270 94 987 

Část 13: Surgipa Medical, spol. s r.o., IČO: 272 75 230 

Část 14: Medicton Group s.r.o., IČO: 274 85 391 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 6 z 7   

Část 15: Animalab s.r.o., IČO: 033 25 008 

Část 16: BTL zdravotnická technika, a.s., IČO: 268 84 143 

Část 17: COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o., IČO: 492 87 885 

Část 18: COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o., IČO: 492 87 885 

Část 19: HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 259 63 961 

Část 20: HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 259 63 961 

Část 22: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 270 68 641 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatelů v příslušných částech veřejné zakázky, neboť jejich nabídka 

splňuje veškeré zákonné podmínky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách 

pro danou část veřejné zakázky, a současně neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Ani jeden z výše uvedených druhů zadávacích řízení nebyl použit. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Výše uvedený druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil následující části zadávacího řízení: 

Část 1 (po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení) 

Část 8 (po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení) 

Část 11 (po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení) 

Část 21 (po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení) 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky. 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

 Stránka 7 z 7   

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, 

nebo mají nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

 

.................................................... 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 

 

 
 


		2019-12-19T09:50:42+0100
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




